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            Eğitimci Gazeteci  Yazar Serdar Ünsal  Özel  Hazar Kolejinde  Ermenilerin yaptığı 
soykırımları anlattı. Yüreğim İrevanda Kaldı romanını tanıttı.

 

 

               Hazar Kolejinin  Konferans salonunda  öğrencilere seslenen Serdar Ünsal, Geleceğimiz 
olan siz gençleri sevgi ile, Iğdırda eğitime büyük katkı sağlayan Hazar Koleji yönetici ve 
öğretmenlerini sevgi ile selamlıyorum. Türk Milleti tarih boyunca kimseye soykırım yapmamıştır. 
Ermeniler  1.5 milyon insan öldü diyor hani nerde  bu insanlar. Ermenilerin yaptığı katliamın toplu 
mezarı Türkiyenin her yerinde var. Ermenilerin 1915-20 yıllarında yaptığı katliamın aynısını 
torunları 1992 yılında Hocalıda yaptı. Ermeniler yalanlarla insanları uyutuyor.  Ermeniler yalanlarla 
çocuklarını yetiştiriyor, onların her biri Türk düşmanı olarak yetişiyor. Bizler ise çocuklarımıza 
yaratandan ötürü insan sevgisi aşılıyoruz. Hiçbir zaman kin ve nefreti öğretmiyoruz. Geleceğimiz 
olan siz gençler bu gerçekleri görün ve bilin kendinizi çok iyi yetiştirin ki Ermeni diasporasının 
yalanlarına cevap verebilesiniz. Iğdırda Ermeniler Oba, Gedikli, Hakmehmet, Küllük, Koçkıran 
köylerinde katliam yapmışlardır. Azerbaycanda, Erivanda katliam yapmışlardır. Bunları maalesef 
Avrupalılar görmüyorlar dedi.

 

          Serdar Ünsal, Ermeniler sözde soykırım yalanları için 100. Yılda 100 den fazla kitap 
yazmıştır. Bizde ise 3 tane kitap vardır birisi benim romanım diğeri ise Metin  Yıldırımın  yazdığı 
Ölüm Ötesine Kaçış romanı ile bir başka romandır. şeklinde konuştu.

 

                Okul Müdürü Abdullah Kekilli de Öğrencilere Milli konulara hassasiyet gösterin, Romanı 
okuyarak gerçekleri öğrenin dedi.



 

                Daha sonra yazdığı romanı Yüreğim İrevanda Kaldı romanı hakkında bilgi vererek 
okuyucuya imzaladı.

 

                Serdar  Ünsal romanı hakkında şunları söyledi: Yüreğim İrevanda Kaldı. Gerçek yaşanmış 
bir hikaye, daha doğrusu baba annemin İrevandan Ermenilerin saldırısı sonucu kaçışlarının 
hikayesi, İrevandan Aras nehrine oradan İrana, İrandan Türkiyeye Iğdıra gelip bin bir zorluklarla 
yaşamaya çalıştığı bir yaşam öyküsü. Babaannem İrevanda evini, sevdiklerini, babasını bırakarak 
kocasıyla, kızıyla İrana kaçarken Ermeniler tarafından Aras nehrinde kocasının vurulmasını 
ölünceye kadar unutamadı. İşte Ermeni mezalimini en iyi şekilde bu romanda anlatmaya çalıştım. 
Ermeniler sözde soykırım yalanlarının 100. Yılına hazırlanırken bu romanın çıkması bence çok ses 
getirecek. Ermenilerin gerçek yüzünü herkes bir daha yakından görmüş olacaktır. Kısacası  
okuyucu, Yüreğim İrevan'da Kaldı" romanında Vatana, İrevan'a, (Erivana) hasret ölenlerin 
hikayesini, Ermenilerin yaptığı zulmü, Ermenilerin 1920 yılında İrevan' da yaptıkları vahşeti,  Aras 
nehrini kan gölüne çevirmelerini, eşi kocadan, anneyi yavrusundan, anne ve babayı evladından 
ayırmalarını, bir Hocalı faciasının benzerini  okuyacak, hüzünlenecek, üzülecek.
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